
【新型コロナウィルスへの対応について】 

島原Ｇエナジーでは、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、ライフライン企業として 

ガスの安定供給・保安の確保に、最大限努めるとともに、お客さまならびに当社従業員の健康や安全を確保する観点から、 

イベントや出張・会議などの自粛、従業員の体調管理など感染予防のための対策を講じております。 

今後も、新型コロナウイルス感染症に関する状況を注視しながら、必要な対応を実施してまいります。 

お客さまのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


